
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 252887-2010 z dnia 2010-09-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Karsin
Przedmiotem zamówienia jest remont dróg osiedlowych w miejscowości Karsin. Przedmiotowy 
remont polegać będzie na: -Wyprofilowaniu dróg osiedlowych o szerokości 5-6 m, o całkowitej 
długości ok.1500 m. (dokładna długości odcinka...
Termin składania ofert: 2010-09-29 

Karsin: Remont dróg osiedlowych.
Numer ogłoszenia: 376839 - 2010; data zamieszczenia: 30.12.2010
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 252887 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy w Karsinie, ul. Długa 222, 83-440 Karsin, woj. pomorskie, 
tel. 058 6873322, faks 058 6873120.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont dróg osiedlowych..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest remont dróg osiedlowych 
w miejscowości Karsin. Przedmiotowy remont polegać będzie na: -Wyprofilowaniu dróg 
osiedlowych o szerokości 5-6 m, o całkowitej długości ok.1500 m. (dokładna długości odcinka 
zostanie określona po rozstrzygnięciu przetargu w podpisanej umowie - w korelacji podanej ceny za 
1 km drogi do posiadanych środków finansowych). - Utwardzeniu nawierzchni o szerokości 5 m 
wraz z zagęszczeniem kruszywem bazaltowym frakcji 0-31,5 o min. gr 7 cm (po zagęszczeniu); -
Wykonanie spływów wody opadowej poza teren drogi. - Regulacji w miarę potrzeb studzienek 
wodno kanalizacyjnych, zasuw wodociągowych, studni burzowych oraz telekomunikacyjnych. 
UWAGA: W ofercie należy podać cenę brutto za 1 km drogi..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.23-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

� Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Strona 1 z 2

2010-12-31file://C:\Users\Qfel\Desktop\do BIP 31.12.2010\21 Remont dróg osiedlowych\Ogłosz...



nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.10.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

� POZORSKI S.C. Andrzej Pozorski, Piotr Pozorski, Złotowo, ul. Klaskawska 23, 89-650 
Czersk, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 163934,43 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

� Cena wybranej oferty: 200000,00

� Oferta z najniższą ceną: 200000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 200000,00

� Waluta: PLN.

Powrót do głównej strony

Strona 2 z 2

2010-12-31file://C:\Users\Qfel\Desktop\do BIP 31.12.2010\21 Remont dróg osiedlowych\Ogłosz...


